
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/429/24 

RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/270/22 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Obornickiego spółkom wodnym, trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 443 ust. 2-4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/270/22 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Obornickiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 
udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku ubiegania się o przedmiotową dotację przez spółkę wodną prowadzącą działalność 
gospodarczą w rozumieniu europejskiego prawa konkurencji, udzielenie dofinansowania będzie stanowić 
pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
(Dz. U. UE. L. z 2023 r. poz. 2831). Udzielenie pomocy de minimis na podstawie programów pomocy 
zgodnych z przepisami rozporządzenia 2023/2831 obowiązuje do dnia 31.12.2030 r.”;; 

2) w § 5 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;”;; 

3) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Decyzję o przyznaniu dotacji Zarząd Powiatu Obornickiego podejmuje w drodze uchwały 
uwzględniając: 

1) znaczenie zadań dla gospodarki wodnej; 

2) wysokość środków przeznaczonych w budżecie Powiatu Obornickiego na dotacje dla spółek 
wodnych; 

3) właściwe wywiązywanie się przez spółkę wodną z obowiązków wynikających z art. 462 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne oraz postanowień statutu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 4540



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

(-) Michał Bogacz 
 


		2024-05-07T11:47:55+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




